Збройних Силах України на 2022 – 2026 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради від 10 лютого 2022 року №530-17/VIII (зі змінами), 

було надано послугу «Поточний ремонт огорожі за адресою: Одеська обл., 

Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Костіна, 52». Ціна договору 199 950 грн..00 коп. 

(сто дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят грн.. 00 коп.) без ПДВ. 

В межах Програми енергозабезпечення та енергоефективності 

Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради від 27 лютого 2025 року №1653-59/VIII, на 

експертизі знаходиться проектно-кошторисна документація по капітальному

[...]

– проектно-кошторисну документацію по об’єкту «Капітальний ремонт 

внутрішніх електромереж із встановленням альтернативного живлення 

(сонячної електростанції) Біляївського ліцею № 1 ім. В.І. Калмика за адресою: 

Одеська обл., Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Костіна, 1». Ціна договору 124 088 

грн.. 89 коп. (сто двадцять чотири тисячі вісімдесят вісім грн.. 89 коп.) без 

ПДВ.; 

– проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт внутрішніх 

електромереж із встановленням альтернативного живлення (сонячної 

електростанції) Біляївського ліцею №2 за адресою: Одеська обл., Одеський р-н, 

м. Біляївка, І пров. Шевченко, 18». Ціна договору 117 599 грн.. 16 коп. (сто 

сімнадцять тисяч п’ятсот дев’яносто дев’ять грн.. 16 коп.) без ПДВ. 

– проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт внутрішніх 

електромереж із встановленням альтернативного живлення (сонячної 

електростанції) закладу дошкільної освіти ясла-садок №3 «Капітошка» за 

адресою: Одеська обл., Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Отамана Головатого, 

127-А». Ціна договору 106 781 грн.. 64 коп. (сто шість тисяч сімсот вісімдесят 

одна грн.. 64 коп.) без ПДВ. 

Також проведено роботу з капітального ремонту внутрішніх 

електромереж із встановленням альтернативного живлення (сонячної 

електростанції) Мирненського ліцею за адресою: Одеська обл., Одеський р-н,     

с. Мирне, пров. Шкільний, 11 (територія Біляївської територіальної громади) на 

суму 2 008 440 грн.. 00 коп. (два мільйони вісім тисяч чотириста сорок грн.. 00 

коп.). 

В межах Програми розвитку інфраструктури Біляївської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Біляївської 

міської ради від 23 лютого 2023 року №850-34/VIII, виготовлено проектно-

кошторисну документацію «Капітальний ремонт внутрішніх туалетів 

Біляївського міського будинку культури, який розташований за адресою: 

Одеська обл., м. Біляївка, вул. Героїв громади, 14/б». Ціна договору 53 165 грн.. 

83 коп. (п’ятдесят три тисячі сто шістдесят п’ять грн.. 83 коп.) без ПДВ. 

Також здійснено «Перенесення лінії електропередач ПЛ-0,4 кВ із зони 

забудови «Реконструкція Біляївського ліцею №3 – прибудова приміщень за 

адресою: Одеська обл., Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Садова, 13. Перша 

черга». Ціна договору547 965 грн.. 73 коп. (п’ятсот сорок сім тисяч дев’ятсот 

шістдесят п’ять грн.. 73 коп.) з ПДВ. 

На стадії виготовлення знаходиться проектно - кошторисна документація 

«Капітальний ремонт їдальні та заміна зовнішнього кабелю до їдальні 

Біляївського ліцею №3 за адресою: Одеська обл., Одеський р - н, м. Біляївка, 

вул. Садова, 13». Ціна договору159 812 грн.. 80 коп. (сто п’ятдесят дев’ять 

тисяч вісімсот дванадцять грн.. 80 коп.) без ПДВ. 

Крім того за звітний період Управлінням організовано та проведено 2 

громадські слухання з обговорення 2 проектів містобудівної документації, з 

яких 1 затверджено. 

Також надано: 

– 5 містобудівних умов та обмежень для проєктування об’єктів